

# Årsredovisning

---

## *Skåne Fasad & Murning AB*

559273-2555

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Danijela Gusatovic  
2026-04-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver byggföretag med inriktning på fasad och murning.  
Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	1 893 328	773 782	726 393	1 531 921
Resultat efter finansiella poster	-107 912	147 292	-117 781	452 566
Soliditet %	49	86	71	75

Nettoomsättningen har ökat pga mer arbete inom byggsektorn hos både privata kunder och företag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	276 278	82 404
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		82 404	-82 404
- Årets resultat			-107 912
- Belopp vid årets utgång	25 000	358 682	-107 912

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	358 682
Årets resultat	-107 912
<i>Summa</i>	<i>250 770</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	250 770
<i>Summa</i>	<i>250 770</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 893 328	773 782
Övriga rörelseintäkter	492	40
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 893 820</b>	<b>773 822</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-625 820	-383 500
Handelsvaror	-203 635	-104 683
Övriga externa kostnader	-172 329	-116 571
Personalkostnader	-980 183	-254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 600	-14 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 996 567</b>	<b>-619 608</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-102 747</b>	<b>154 214</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-3	-90
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 162	-6 832
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 165</b>	<b>-6 922</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-107 912</b>	<b>147 292</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-107 912</b>	<b>107 292</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-24 888
<b>Årets resultat</b>	<b>-107 912</b>	<b>82 404</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 850	37 450
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		22 850	37 450
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 850</b>	<b>37 450</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		685 600	479 500
Övriga fordringar		-80 181	-32 324
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		605 419	447 176
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		730	303
<i>Summa kassa och bank</i>		730	303
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>606 149</b>	<b>447 479</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>628 999</b>	<b>484 929</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	358 682	276 278
Årets resultat	-107 912	82 404
<i>Summa fritt eget kapital</i>	250 770	358 682
<b>Summa eget kapital</b>	<b>275 770</b>	<b>383 682</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	40 000	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	59 544	33 629
Skatteskulder	0	8 221
Övriga skulder	96 999	19 397
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	156 686	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>313 229</b>	<b>61 247</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>628 999</b>	<b>484 929</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	0
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	73 000	73 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	73 000	73 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-35 550	-20 950
------------------------	---------	---------

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-14 600	-14 600
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-50 150	-35 550
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	22 850	37 450
-----------------	--------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-30

## UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Danijela Gusatovic*

Danijela Gusatovic

2026-03-30